
Ciudad de México, a 16 de mayo delaño 2016.

secretaria de Hacienda y crédito Público; sistema de Administración Tributaria;
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales.
Administración de Recursos Materiales "1".
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Detegación Cuauhtémoc, Ciudad de México,

Licitación Pública Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Libre Comercio Electrónica de
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (ApS-3)"

nÁTo$ pnRsotvAtgs
Nombre(s) y Apell idos: Cosme Cortes Dominguez
Domici l io Completo: Concil iación y arbitraje 21, Ampliación Mártires de Rio Blanco
Profesión: Profesional Técnico en Informática
Teléfono personal : 559 1009035
Correo Electrónico: cosmecortes comi nguez@ hotmail.cpm
Años de experiencia: 24 años

EXPERI ENC¡A ACADÉNNICN
Título: Profesional Técnico en Informática
Universidad o lnsti tución: Colegio Nacional de Educación ProfesionalTécnica
Ciudad y País dónde se ubica la Universidad o Insti tución: Naucalpan de Juárez Estado de México, México
Año en que se t i tula o cert i f ica estudios: Lg92

\

IXPERIENCIA LABORAt
De:0I/O5/2014

Hasta: actual
Ciudad/País México, D. F.

De:25/0Il2At0
Hasta: 30/04/2014
Ciudad/País México, D. F.

Nombre de la empresa:Tecnoprogramación Humana Especial izada en
Sistemas Operativos SA de CV
Cargo ocupado: Técnico en Sit io
Tareas realizadas: Atender reportes de los usuarios y resolver los
problemas de configuración, realizar respaldos de información y formatear
las computadoras, configurarlas, con Sistema Operativo Windows,
conexión a red, configuración de correo electrónico outlook, usuario y
accesos a la red, revisión de impresoras, configuración de impresoras,
el iminación de antivirus.
Contacto para validación: Administrador de Proyecto
Nombre: José Alfonso García Morales
Teléfono: 30670670

Nombre de la empresa: Servicios de Integración y Garantías, SA de CV
Cargo ocupado: Técnico en Sit io
Tareas realizadas: Atender reportes de los usuarios y resolver los
problemas de configuración, realizar respaldos de información y formatear
las computadoras, configurarlas, con Sistema Operativo Windows,
conexión a red, configuración de correo electrónico Outlook, usuario y
accesos a la red, revisión de impresoras, configuración de impresoras,
el iminación de antivirus.
Contacto para validación: Administrador de Proyecto
Nombre: José Alfonso García Morales
Teléfono: 30670670

Página 1 de 3

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, SA. de C.V.
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerias Reforma, Local B-25,

C,P. 051 1 0, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal
Tel. (55) 30670670 Fax. (55) 52596568 Página 298 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49825

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) 3 nombres y 3 contactosFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



Ciudad de México, a 15 de mayo delaño 2016.

secretaria de Hacienda y crédito Público; sistema de Administración Tributaria;
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales.
Administración de Recursos Materiales "1".
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México.

Licitación Pública Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Libre Comercio Electrónica de
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3)"

De:01/09/2005

Hasta: t5/Il/2009
Ciudad/Pa ís Tlal nepantla,
Estado de México/ México

Nombre de la empresa: Centro de Soporte Continuo Maquinaria y
Equipo, SA de CV
Cargo ocupado:Técnico de Servicio y Administración
Tareas realizadas: Realizar la configuración de las computadoras en la red,
configuración de correo electrónico así como la conexión al sistema de
facturación, Realizar la actualización del sistema CRESCENDO que habían
dejado de uti l izar, por haber puesto en operación otro sistema de
facturación l lamado SAIT, el cual no estaba adecuado para tener los costos
promedio de los productos esto se l levó durante un mes y medio, se instaló
un Sistema nuevo el cual fue SAl, el cual se usó en prueba durante un
periodo de 2 meses y para los contadores cubrió las expectativas, se instaló
en red y dando de alta todos los catálogos de los productos, cl ientes,
proveedores y cobranza tanto de cl ientes como de proveedores, las
funciones que también realice fueron las autorizaciones de los pedidos. En
el año de 2007. Se vuelve a instalar el sistema CRESWIN y se da de alta el
catálogo de cl ientes, proveedores, productos, y almacenes, otras
actividades eran l levar el control de los inventarios, f ísico junto con el
almacenista, realizar mantenimiento preventivo y correctivo a las
computadoras, cobranza, de cl ientes facturación, notas de crédito
aplicación de todos los movimientos en el sistema nuevo.
Contacto para validación: Director General
Nombre:Jesús Rene Flores González
Teléfono: 50260028 al 31

Página 2 de 3

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V.
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerías Reforma, Local B-25,

C.P. 051 1 0, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal
Tel. (55) 30670670 Fax. (55) 52596568 Página 299 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49826

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) nombre y contactoFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



Ciudad de México, a 16 de mayo delaño 2016.

secretaria de Hacienda y crédito Público; sistema de Administración Tributaria;
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales.
Administración de Recursos Materiales "1".
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México.

Licitación Pública Nacional Reservada de la Gobertura de Los Tratados de Libre Comercio Electrónica de
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3)"

n#L A$lfiNAüü FARA Ht- SR{-JpS AA¡Wtru!$TRAffi0A Í}ffi t_A !RltptHtv,f;HfwriAr}ilüfs;

t{ivel4 Nivel$
ü iw.i':mt* 2 I : Im p I a ms, úe tó n

CERTI FICACICIN ES Y CU RSOS
Nombre del curso, tal ler o cert i f icación: Comptia A+
Nombre del curso, tal ler o cert i f icación: Servicio técnico para sistemas de escritorio de Lenovo
Nombre del curso, tal ler o cert i f icación: Lenovo Notebook Systems Service Training Course
Nombre del curso, tal ler o cert i f icación: Lenovo ThinkServer Systems Service Training Course

Página 3 de 3

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas 0perativos, S.A. de C.V,
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerías Reforma, Local B-25,

C.P. 05110, Delegación Cuajimalpa, México, Disirito Federal
Tel. (55) 30670670 Fax. (55) 52596568

Nive lS

FITqMA
Por el Empleado:

Nombre: Cosme Cortes Dominguez

Página 300 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49827

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) nombre y firmaFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



 

Página 301 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49828

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) fotoFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



 

Página 302 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49829



 

Página 303 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49830



 

Página 304 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49831



 

Página 305 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49832

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
b)eliminado

SAT
Cuadro de texto
c)eliminado

SAT
Cuadro de texto
d)eliminado

SAT
Cuadro de texto
e)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) datos personales, b)foto, c)número de credencial para votar, d)firma y e)huellaFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



Ciudad de México, a 16 de mayo detaño 2016.

secretaria de Hacienda y crédito Público; sistema de Administración Tributaria;
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales.
Administración de Recursos Materiales "1".
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Dglegación Cuauhtémoc, Ciudad de México.

Licitación Pr.ibtica Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Libre Comercio Electrónica de
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3)"

NATO$ PHRSOTALES
Nombre(s) y Apell idos: Cosme Cortes Dominguez
Domici l io Completo: Concil iación y arbitraje 2L, Ampliación Mártires de Rio Blanco
Profesión: Profesional Técnico en Informática
Teléfono persona | :  5591009035
Correo Electrónico: SgSn
Años de experiencia: 24 años

EXPERI ENCIA ACADÉNN ¡CN
Título: Profesional Técnico en Informática
Universidad o Insti tución: Colegio Nacional de Educación ProfesionalTécnica
Ciudad y País dónde se ubica la Universidad o Insti tución: Naucalpan de Juárez Estado de México, México
Año en que se t i tula o cert i f ica estudios: 1992

\

EXPIRIENCIA tATCIRAt
De:A!05/2014

Hasta: actual
Ciudad/País México, D. F.

De:25101/2OL0
Hasta: 30/04/201,4
Ciudad/País México, D. F.

Nombre de la empresa:Tecnoprogramación Humana Especial izada en
Sistemas Operativos SA de CV
Cargo ocupado:Técnico en Sit io
Tareas realizadas: Atender reportes de los usuarios y resolver los
problemas de configuración, realizar respaldos de información y formatear
las computadoras, configurarlas, con Sistema Operativo Windows,
conexión a red, configuración de correo electrónico Outlook, usuario y
accesos a la red, revisión de impresoras, configuración de impresoras,
e l iminación de ant iv i rus.
Contacto para validación: Administrador de Proyecto
Nombre: José Alfonso García Morales
Teléfono: 30670670

Nombre de la empresa: Servicios de Integración y Garantías, SA de CV
Cargo ocupado:Técnico en Sit io
Tareas realizadas: Atender reportes de los usuarios y resolver los
problemas de configuración, realizar respaldos de información y formatear
las computadoras, configurarlas, con Sistema Operativo Windows,
conexión a red, configuración de correo electrónico Outlook, usuario y
accesos a la red, revisión de impresoras, configuración de impresoras,
e l iminación de ant iv i rus.
Contacto para validación: Administrador de Proyecto
Nombre: José Alfonso García Morales
Teléfono: 30670670

Página 1 de 3

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A, de C.V.
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerías Reforma, Local B-25,

C.P. 05110, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal
Tel. (55) 30670670 Fax. (55) 52596568 Página 306 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49833

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) 3 nombres y 3 contactosFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



Ciudad de México, a 16 de mayo delaño 2016.

secretaria de Hacienda y crédito Público; sistema de Administración Tributaria;
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales.
Administración de Recursos Materiales "1".
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Delegacrón Cuauhtémoc, Ciudad de México.

Licitación Pública Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Libre Comercio Electrónica de
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (ApS-3)"

De:01/09/2005

Hasta: L5/IU20O9
Ciudad/Pa ís Tla Inepantla,
Estado de México/ México

Nombre de la empresa: Centro de Soporte Continuo Maquinaria y
Equipo, SA de CV
Cargo ocupado: Técnico de Servicio y Administración
Tareas realizadas: Realizar la configuración de las computadoras en la red,
configuración de correo electrónico así como la conexión al sistema de
facturación, Realizar la actualización del sistema cREscENDo que habían
dejado de uti l izar, por haber puesto en operación otro sistema de
facturación l lamado sAlr, el cual no estaba adecuado para tener los costos
promedio de los productos esto se l levó durante un mes y medio, se instaló
un sistema nuevo el cual fue sAl, el cual se usó en prueba durante un
periodo de 2 meses y para los contadores cubrió las expectativas, se instaló
en red y dando de alta todos los catálogos de los productos, cl ientes,
proveedores y cobranza tanto de cl ientes como de proveedores, las
funciones que también realice fueron las autorizaciones de los pedidos. En
el año de 2007. se vuelve a instalar el sistema cREswlN y se da de alta el
catálogo de clientes, proveedores, productos, y almacenes, otras
actividades eran l levar el control de los inventarios, f ísico junto con el
almacenista, realizar mantenimiento prevent¡vo y correctivo a las
computadoras, cobranza, de cl ientes facturación, notas de crédito
aplicación de todos los movimientos en el sistema nuevo.
Contacto para validación: Director General
Nombre: Jesús Rene Flores González
Teléfono: 50260028 al 31

Página 2 de 3

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V.
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerías Reforma, Local B-25,

C.P. 051 1 0, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal
Tel. (55) 30670670 Fax, (55) 52596568 Página 307 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49834

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) nombre y contactoFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



Ciudad de México, a 16 de mayo delaño 2016.

secretaria de Hacienda y crédito Público; sistema de Administración Tributaria;
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales.
Administración de Recursos Materiales "1".
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Dglegación Cuauhtémoc, Ciudad de México.

Licitación Pública Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Libre Gomercio Electrónica de
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3)"

ROL A$IfiNANO PARA f;L GRUPO ADMII\¡ISTAADffiR Dg LA OF€HA*I#&I:

Nivel 1 Nivel2 Flivel3 Nivel4
O¡mcm¡a.?3: fuiwióx

CERTI FICACIONES Y CU RSOS
Nombre del curso, tal ler o cert i f icación: Comptia A+
Nombre del curso, tal ler o cert i f icación: Servicio técnico para sistemas de escritorio de Lenovo
Nombre del curso, tal ler o cert i f icación: Lenovo Notebook Systems Service Training Course
Nombre del curso, tal ler o cert i f icación: Lenovo ThinkServer Systems Service Training Course

Página 3 de 3

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V.
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerías Reforma, Local B-25,

C.P. 051'10, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal
Tel. (55) 30670670 Fax. (55) 52596568

FIRMA
Por el Empleado:

Nombre: Cosme Cortes Dominguez

Página 308 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49835

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) nombre y firmaFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



 Página 309 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49836



 

Página 310 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49837

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
b)eliminado

SAT
Cuadro de texto
c)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) cédula, b)foto y firma y c)cédula y nombreFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



Ciudad de México, a 12 de mayo del año 2016.

Secretaria de Hacienda y Crédito Público.
Sistema de Administración Tributaria.
Administración General de Recursos y Servicios.
Administración Central de Recursos Materiales.
Administración de Recursos Materiales',1 ".
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Delegación
Cuauhtémoc, Ciudad de México.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL RESERVADA DE LA coBERTURA DE LoS
TRATADOS DE LIBRE COMERCIO ELECTRÓNICA DE SERVICIOS

LA-006E00001-E4-2016
Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3)"

Estimados Señores:

Por medio de la presente nos permitimos manifestar, bajo protesta de decir verdad, que
las certificaciones ostentadas a mi favor, y presentadas la empresa Tecnoprogramación
Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V., son auténticas y vigentes,
son copia fiel del original que se encuentran bajo nuestro resguardo, y que otorgamos
plena autorización al Sistema de Administración Tributaria para cualquier verificación de
la veracidad de dichos documentos.

Al mismo tiempo manifestamos, bajo protesta de decir verdad, que el personal que firma
el presente escrito tomó el curso correspondiente que avala el entrenamiento indicado,
mismo que es aplicable para el rol asignado al proyecto APS-3.

Página 1 de I

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, SA. de C.V.
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerías Reforma, Local B-25,

C.P. 05110, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal
Tel. (55) 30670670 Fax. (55) 52596568

Cosme Cortes Dominguez

Nombre y Firma delempleado Tecnopr¡óia¡f #¡óyl Humana Especializada

Página 311 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49838

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) nombre y firmaFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



 

Página 312 de 312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49839




